2025 年 4 ⽉
お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

新製品発売のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびは、「カンガルー OMNI ポンプ」を下記の通りに発売する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
弊社と致しましては、今後とも製品の改善・改良および新製品の研究開発に努めて⾏く所存ですので、何卒ご愛顧
の程、宜しくお願い申し上げます。

謹⽩
― 記 ―

販 売 名︓カンガルー OMNI ポンプ
製 品 名︓カンガルー OMNI ポンプセット RTH アダプタセット
医療機器承認番号︓30500BZX00190000
⼀般的名称(JMDN コード)︓

- 経腸栄養⽤輸液ポンプ (13209000)
- ポンプ⽤経腸栄養注⼊セット (70376000)

ク ラ ス 分 類︓Ⅲ ⾼度管理医療機器、特定保守管理医療機器

「カンガルー OMNI ポンプセット RTH アダプタセット」は「販売名︓カンガルー OMNI ポンプ 医療機器承認番
号︓30500BZX00190000」の構成品です。

カタログ番号 規格 JAN コード
メーカー希望
⼩売価格

RTHFD RTH アダプタセット 4987578902676 \36,000/箱
包装単位︓30 セット/箱 再使⽤禁⽌

以上

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/